
Giardini Naxos 18 01 25

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ama MX1 - Gara 1

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 95 RIOLO C. 15:29.351
Tempo gara

1 1:14.917 --------- 11:48:12.484  50,696

2 1:15.534 + 00.617 11:49:28.018  50,282

3 1:19.386 + 04.469 11:50:47.404  47,842

4 1:20.485 + 05.568 11:52:07.889  47,189

5 1:20.819 + 05.902 11:53:28.708  46,994

6 1:26.678 + 11.761 11:54:55.386  43,817

7 1:24.695 + 09.778 11:56:20.081  44,843

8 1:24.604 + 09.687 11:57:44.685  44,891

9 1:28.847 + 13.930 11:59:13.532  42,748

10 1:28.827 + 13.910 12:00:42.359  42,757

11 1:25.959 + 11.042 12:02:08.318  44,184

 Po. 2 - # 822 MORELLI D. + 06.867
Diff. Primo

1 1:17.680 --------- 11:48:13.925  48,893

2 1:19.469 + 01.789 11:49:33.394  47,792

3 1:20.528 + 02.848 11:50:53.922  47,164

4 1:21.539 + 03.859 11:52:15.461  46,579

5 1:22.642 + 04.962 11:53:38.103  45,957

6 1:25.497 + 07.817 11:55:03.600  44,423

7 1:25.202 + 07.522 11:56:28.802  44,576

8 1:26.214 + 08.534 11:57:55.016  44,053

9 1:26.263 + 08.583 11:59:21.279  44,028

10 1:26.788 + 09.108 12:00:48.067  43,762

11 1:27.118 + 09.438 12:02:15.185  43,596

 Po. 3 - # 379 PALUMBO M. + 20.111
Diff. Primo

1 1:17.436 --------- 11:48:12.129  49,047

2 1:19.209 + 01.773 11:49:31.338  47,949

3 1:19.240 + 01.804 11:50:50.578  47,930

4 1:21.972 + 04.536 11:52:12.550  46,333

5 1:22.537 + 05.101 11:53:35.087  46,016

6 1:27.530 + 10.094 11:55:02.617  43,391

7 1:29.315 + 11.879 11:56:31.932  42,524

8 1:27.533 + 10.097 11:57:59.465  43,389

9 1:26.797 + 09.361 11:59:26.262  43,757

10 1:29.514 + 12.078 12:00:55.776  42,429

11 1:32.653 + 15.217 12:02:28.429  40,992

 Po. 4 - # 109 MILANI L. + 29.367
Diff. Primo

1 1:20.110 --------- 11:48:16.910  47,410

2 1:20.942 + 00.832 11:49:37.852  46,922

3 1:21.422 + 01.312 11:50:59.274  46,646

4 1:23.222 + 03.112 11:52:22.496  45,637

5 1:24.641 + 04.531 11:53:47.137  44,872

6 1:27.142 + 07.032 11:55:14.279  43,584

7 1:26.590 + 06.480 11:56:40.869  43,862

8 1:26.883 + 06.773 11:58:07.752  43,714

9 1:27.716 + 07.606 11:59:35.468  43,299

10 1:29.464 + 09.354 12:01:04.932  42,453

11 1:32.753 + 12.643 12:02:37.685  40,947

 Po. 5 - # 419 CARUSO A. + 1:14.958
Diff. Primo

1 1:23.518 --------- 11:48:22.170  45,475

2 1:23.706 + 00.188 11:49:45.876  45,373

3 1:25.615 + 02.097 11:51:11.491  44,361

4 1:25.335 + 01.817 11:52:36.826  44,507

5 1:28.900 + 05.382 11:54:05.726  42,722

6 1:26.948 + 03.430 11:55:32.674  43,681

7 1:29.999 + 06.481 11:57:02.673  42,200

8 1:34.269 + 10.751 11:58:36.942  40,289

9 1:32.995 + 09.477 12:00:09.937  40,841

10 1:34.403 + 10.885 12:01:44.340  40,232

11 1:38.936 + 15.418 12:03:23.276  38,388

 Po. 6 - # 67 PESSINA M. + 1:21.569
Diff. Primo

1 1:22.219 + 00.885 11:48:20.627  46,194

2 1:21.334 --------- 11:49:41.961  46,696

3 1:22.523 + 01.189 11:51:04.484  46,024

4 1:27.575 + 06.241 11:52:32.059  43,369

5 1:29.111 + 07.777 11:54:01.170  42,621

6 1:27.506 + 06.172 11:55:28.676  43,403

7 1:46.981 + 25.647 11:57:15.657  35,502

8 1:39.042 + 17.708 11:58:54.699  38,347

9 1:31.418 + 10.084 12:00:26.117  41,545

10 1:31.107 + 09.773 12:01:57.224  41,687

11 1:32.663 + 11.329 12:03:29.887  40,987

 Po. 7 - # 122 BLANCHI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:21.978 + 00.405 11:48:17.703  46,330

2 1:21.573 --------- 11:49:39.276  46,560

3 1:22.384 + 00.811 11:51:01.660  46,101

4 1:28.824 + 07.251 11:52:30.484  42,759

5 1:26.122 + 04.549 11:53:56.606  44,100

6 1:27.481 + 05.908 11:55:24.087  43,415

7 1:31.476 + 09.903 11:56:55.563  41,519

8 1:59.715 + 38.142 11:58:55.278  31,725

9 1:36.801 + 15.228 12:00:32.079  39,235

10 1:38.308 + 16.735 12:02:10.387  38,634

 Po. 8 - # 714 MONTANA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:28.297 --------- 11:48:28.851  43,014

2 1:28.702 + 00.405 11:49:57.553  42,818

3 1:28.641 + 00.344 11:51:26.194  42,847

4 1:29.822 + 01.525 11:52:56.016  42,284

5 1:31.526 + 03.229 11:54:27.542  41,496

6 1:35.026 + 06.729 11:56:02.568  39,968

7 1:33.839 + 05.542 11:57:36.407  40,474

8 1:35.048 + 06.751 11:59:11.455  39,959

9 1:39.939 + 11.642 12:00:51.394  38,003

10 1:37.421 + 09.124 12:02:28.815  38,985

 Po. 9 - # 999 ESPOSITO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:32.652 + 00.522 11:48:33.406  40,992

2 1:32.130 --------- 11:50:05.536  41,224

3 1:32.162 + 00.032 11:51:37.698  41,210

4 1:34.229 + 02.099 11:53:11.927  40,306

5 1:36.070 + 03.940 11:54:47.997  39,534

6 1:39.825 + 07.695 11:56:27.822  38,047

7 1:39.152 + 07.022 11:58:06.974  38,305

8 1:37.897 + 05.767 11:59:44.871  38,796

9 1:37.064 + 04.934 12:01:21.935  39,129

10 1:48.248 + 16.118 12:03:10.183  35,086

Fastest lap: 1:14.917 
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Giardini Naxos 18 01 25

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ama MX1 - Gara 1

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 10 - # 976 LA ROCCA I. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:45.143 + 19.478 11:48:42.534  36,122

2 1:25.665 --------- 11:50:08.199  44,335

3 1:26.881 + 01.216 11:51:35.080  43,715

4 1:26.537 + 00.872 11:53:01.617  43,889

5 2:29.867 + 1:04.202 11:55:31.484  25,342

6 1:36.206 + 10.541 11:57:07.690  39,478

7 1:35.261 + 09.596 11:58:42.951  39,869

8 1:39.583 + 13.918 12:00:22.534  38,139

9 1:31.968 + 06.303 12:01:54.502  41,297

10 1:33.501 + 07.836 12:03:28.003  40,620

 Po. 11 - # 475 ROMANIELLO F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:32.633 --------- 11:48:34.260  41,001

2 1:34.714 + 02.081 11:50:08.974  40,100

3 1:37.400 + 04.767 11:51:46.374  38,994

4 1:38.310 + 05.677 11:53:24.684  38,633

5 1:40.252 + 07.619 11:55:04.936  37,885

6 1:38.688 + 06.055 11:56:43.624  38,485

7 1:41.737 + 09.104 11:58:25.361  37,332

8 1:40.308 + 07.675 12:00:05.669  37,863

9 1:40.380 + 07.747 12:01:46.049  37,836

10 1:49.432 + 16.799 12:03:35.481  34,706

 Po. 12 - # 811 DI MAIO D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:29.560 --------- 11:48:31.936  42,407

2 1:38.244 + 08.684 11:50:10.180  38,659

3 1:34.540 + 04.980 11:51:44.720  40,173

4 1:35.580 + 06.020 11:53:20.300  39,736

5 1:43.555 + 14.995 11:55:03.855  36,676

6 1:42.013 + 12.453 11:56:45.868  37,231

6 1:42.013 + 12.453 11:56:45.868  0,000

7 1:42.754 + 13.194 11:58:28.841  36,962

8 1:46.464 + 16.904 12:00:15.305  35,674

9 1:44.118 + 14.558 12:01:59.423  36,478

10 1:42.452 + 12.892 12:03:41.875  37,071

 Po. 13 - # 75 CONTI TAGUALI A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:36.889 --------- 11:48:40.713  39,199

2 1:49.795 + 12.906 11:50:30.508  34,592

3 1:36.921 + 00.032 11:52:07.429  39,187

4 1:38.836 + 01.947 11:53:46.265  38,427

5 1:39.961 + 03.072 11:55:26.226  37,995

6 1:37.602 + 00.713 11:57:03.828  38,913

7 1:44.170 + 07.281 11:58:47.998  36,460

8 1:45.674 + 08.785 12:00:33.672  35,941

9 1:43.074 + 06.185 12:02:16.746  36,847

 Po. 14 - # 89 COSENTINO M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:31.537 --------- 11:48:35.876  41,491

2 1:35.862 + 04.325 11:50:11.738  39,619

3 1:37.174 + 05.637 11:51:48.912  39,085

4 1:49.469 + 17.932 11:53:38.381  34,695

5 1:46.489 + 14.952 11:55:24.870  35,666

6 1:45.162 + 13.625 11:57:10.032  36,116

7 1:54.580 + 23.043 11:59:04.612  33,147

8 1:54.795 + 23.258 12:00:59.407  33,085

9 1:50.901 + 19.364 12:02:50.308  34,247

 Po. 15 - # 187 ZANOLI A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:53.115 + 11.322 11:48:58.533  33,576

2 1:41.793 --------- 11:50:40.326  37,311

3 1:43.129 + 01.336 11:52:23.455  36,828

4 1:42.708 + 00.915 11:54:06.163  36,979

5 1:42.152 + 00.359 11:55:48.315  37,180

6 1:45.911 + 04.118 11:57:34.226  35,860

7 1:48.509 + 06.716 11:59:22.735  35,002

8 1:47.062 + 05.269 12:01:09.797  35,475

9 1:46.457 + 04.664 12:02:56.254  35,676

 Po. 16 - # 404 ROMANIELLO F. + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:53.262 --------- 11:49:01.410  33,533

2 1:53.370 + 00.108 11:50:54.780  33,501

3 1:56.726 + 03.464 11:52:51.506  32,538

4 1:59.303 + 06.041 11:54:50.809  31,835

5 2:02.532 + 09.270 11:56:53.341  30,996

6 2:01.359 + 08.097 11:58:54.700  31,296

7 2:01.814 + 08.552 12:00:56.514  31,179

8 1:57.379 + 04.117 12:02:53.893  32,357

Fastest lap: 1:14.917 

2/2Taormina, domenica 19 gennaio 2025© MGMTiming


